
                               

Российская Федерация 

Иркутская область Бодайбинский район 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3 г.Бодайбо» 

(МКОУ «СОШ№3 г.Бодайбо») 

ИНН 3802003481 КПП 380201001 ОКПО  33282143 

666902 Российская Федерация, Иркутская обл., г.Бодайбо ул.Ремесленная, 47 

тел. 8(39561) 5-24-08     Е-mail  bssh3@yandex.ru 

_____________________________________________________________________________ 

 

Приказ № 255-од 

г.Бодайбо                                                                                                         15.09.2021 

 

«О создании школьного спортивного клуба 

 в МКОУ «СОШ №3 г.Бодайбо» 

 

На  основании приказа Министерства   просвещения  Российской   Федерации  № 

117 от 23 марта 2020 года  «Об  утверждении  Порядка осуществления деятельности 

школьных спортивных клубов (в том числе в виде общественных объединений),  не 

являющихся юридическими лицами» и вовлечению обучающихся в  систематические 

занятия физической культурой и спортом,  формированию у них мотивации и устойчивого 

интереса к укреплению здоровья,  а также  на основании приказа Управления образования 

администрации  МО г. Бодайбо  и  района № 396 от  02.08. 2021г.                                                                                                  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать школьный спортивный клуб в МКОУ « СОШ №3 г. Бодайбо» с 

15.09.2021г. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической 

культуры Головицкую Зою Николаевну. 

3. Головицкой  Зое Николаевне в срок до 25.09.2021 

3.1. определить состав школьного спортивного клуба; 

3.2.разработать Положение о школьном спортивном клубе; 

3.3.утвердить план спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных 

мероприятий  на 2021-2022 учебный год; 

3.4. составить расписание работы спортивных секций и кружков ШСК. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на зам.директора по ВР Лузгину Ирину 

Викторовну. 

 

 

Директор                                                                 Е.А. Кудряшова 

 исп. зам.директора по ВР  И.В. Лузгина  

 

 

 

                   



 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-10-30T14:14:30+0800
	МКОУ "СОШ №3 Г.БОДАЙБО"




